РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
29 февраля 2024 года                                                                                    № 93
с. Орджоникидзевское

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Орджоникидзевского сельсовета от 22.06.2020г. № 16 «О специализированном жилье»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Советом депутатов Орджоникидзевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет, Совет депутатов Орджоникидзевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации решение Совета депутатов Орджоникидзевского сельсовета от 22.06.2020г. № 16 «О специализированном жилье».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Орджоникидзевского сельсовета                                      А.М. Бетехтин